
INFORMACE Z OBECNÍHO ÚŘADU 

Poslední úřední den OÚ Fryšava pod Žákovou horou před vánočními svátky je v pondělí 
21.12.2020 do 15,30 hodin. 

Poplatky v roce 2021 

- Bioodpad:  400,- Kč za popelnici za sezonu 
- Poplatek komunální odpad:  450,- Kč za trvale žijícího občana 

550,- Kč za nemovitost určenou k rekreaci 
- Odpady z podnikatelské činnosti:   individuálně 
- Poplatek z pobytu:   21,- Kč (dle Vyhlášky obce č.1/2019) 
- Poplatek za psy: - první  100,- Kč 

- každý další pes     200,- Kč
- Poplatek za pronájem hrobového místa:    - jednohrob  100,- Kč/rok

- dvojhrob    150,- Kč/rok
 (Poplatek se hradí na období 10 let) 

Číslo účtu pro bezhotovostní platbu: 6623751/0100 (variabilní symbol – číslo popisné). 

Svoz komunálního odpadu v závěru roku 2020 
Svoz komunálního odpadu proběhne beze změn. 

Cena vodného a stočného pro rok 2021 
Cena vodného pro rok 2021 je 27 Kč/m3 
Cena stočného pro rok 2021 je 67 Kč/m3     

od 1. listopadu 72 Kč/m3
Číslo účtu pro bezhotovostní platbu vodného/stočného příspěvkové organizaci Čistá Fryšávka: 
107-5163050267/0100 (variabilní symbol – číslo popisné).

Prosíme všechny domácnosti, aby si k 31. 12. 2020 zapsaly stavy vodoměrů. Cena za 
vodné/stočné  platná v roce 2020 je akceptovaná při úhradě do konce ledna 2021. 

V roce 2021 proběhne kontrola vodoměrů a plomb u všech odběratelů, budeme rádi za 
vaši součinnost. 

Kulturní akce v roce 2021: 
Za příznivé epidemiologické situace proběhne v sobotu 30.1.2021 masopustní průvod. 
V sobotu 27.2.2021 bude uspořádán tradiční  hasičský ples. 
O termínu konání akcí jako jsou: Odpoledne s dechovkou, Dětský den a dětský karneval - Vás 
budeme včas informovat. 


